平成 2 7 年 1 0 月２日

各  位

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問合せ先 専 務 取 締 役 中尾  純

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月１日に、下記のとおり人事異動を行いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

人事異動（平成 27 年 10 月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 首都圏営業統括部長
    兼 北関東支店長 澤   龍 執行役員 首都圏営業統括部長

以 上